義守大學　函

地址：840301高雄市大樹區學城路1段1號
聯絡人：李昕耘
聯絡電話：(07) 6577711轉2225
傳真電話：(07) 6577056
電子信箱：aphrodit@isu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年12月8日
發文字號：義大學字第1110014349號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報附件1

主旨：「義大盃」1 on 1 Freestyle Battle由義守大學熱舞社主
辦，惠請貴校協助廣宣周知活動訊息於校園內及校內官方
網站，並鼓勵學生踴躍報名參加。

說明：
一、辦理時間：111年12月10日(六)
二、活動地點：義大世界購物廣場C區一樓(星巴克前廣場)
三、報名日期：即日起至12月10日。
四、活動資訊網頁：https://fb.me/e/2YN72yENc。活動報名

請至FB活動專頁討論區留言串報名！
五、參賽資格：
(一)高中組：全國高中職在學學生。
(二)大專組：全國大專院校在學學生。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/12/08

1110009953

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁